

2012年3月期 第2四半期連結決算情報 [米国会計基準]

(単位:百万円, %)

期 科目	前第2四半期累計 (2010.4.1 ~ 2010.9.30)		当第2四半期累計 (2011.4.1 ~ 2011.9.30)		増減	
	金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
売上高	442,234	100.0	417,157	100.0	25,077	5.7
営業利益	37,188	8.4	13,792	3.3	23,396	62.9
税引前四半期純利益	34,644	7.8	10,681	2.6	23,963	69.2
当社株主に帰属する四半期純利益	26,116	5.9	6,719	1.6	19,397	74.3
1株当たり当社株主に帰属する 四半期純利益金額:						
- 基本	202円 46銭		52円 9銭			
- 希薄化後	202円 28銭		52円 3銭			
固定資産の取得	33,817	-	53,548	-	19,731	58.3
減価償却費	37,764	8.5	37,344	9.0	420	1.1
研究開発費	26,379	6.0	26,426	6.3	47	0.2
金融収支	750	-	705	-	45	-
海外生産比率	84.7%	-	81.6%	-		
従業員数	84,399人	-	88,449人	-		

第2四半期連結会計期間

(単位:百万円, %)

期 科目	前第2四半期 (2010.7.1 ~ 2010.9.30)		当第2四半期 (2011.7.1 ~ 2011.9.30)		増減	
	金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
売上高	220,309	100.0	210,386	100.0	9,923	4.5
営業利益	16,979	7.7	8,149	3.9	8,830	52.0
税引前四半期純利益	15,826	7.2	7,359	3.5	8,467	53.5
当社株主に帰属する四半期純利益	11,593	5.3	4,296	2.0	7,297	62.9
1株当たり当社株主に帰属する 四半期純利益金額:						
- 基本	89円 87銭		33円 30銭			
- 希薄化後	89円 78銭		33円 26銭			
固定資産の取得	19,957	-	26,762	-	6,805	34.1
減価償却費	18,975	8.6	18,673	8.9	302	1.6
研究開発費	13,596	6.2	12,854	6.1	742	5.5
金融収支	453	-	298	-	155	-
海外生産比率	84.8%	-	80.7%	-		